
 
 
 
 

Tillsättande av parlamentarisk arbetsgrupp för översyn av den politiska organisationen, 
förvaltningsstadgan och arvodesstadgan 
  
Välfärdsområdesstyrelse 16.09.2024 § 172 
4734/00.01.01/2024       

Beredare Jakobsson-Pada Linda 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 649 2883, fornamn.efternamn@ovph.fi 

Inför den nya mandatperioden som inleds 1.6.2025 är det skäl att se över såväl den 
politiska organisationen, förvaltningsstadgan som arvodesstadgan. 

Arbetet med att uppdatera ovannämnda dokument påbörjas i höst som 
tjänsteinnehavarberedning, under handledning av en parlamentarisk arbetsgrupp, som 
styrelsen tillsätter. Under beredningens gång avger arbetsgruppen mellanrapport till 
styrelsen och kan vid behov ta upp specifika frågeställningar vid ett eller flera seminarier 
för styrelse och fullmäktige. 

Som grund för uppdateringen av förvaltningsstadgan används den andra upplagan av 
förvaltningsstadgemallen, som Hyvil publicerat våren 2023. I förvaltningsstadgan fastställs 
välfärdsområdets organ- och tjänsteinnehavarstruktur. Förvaltningsstadgan ska innehålla 
alla behövliga bestämmelser om ordnandet av välfärdsområdets förvaltning, verksamhet, 
besluts- och förvaltningsförfarande och fullmäktiges verksamhet.  

Beredningen av förvaltningsstadgan sker därför genom aktiv dialog med styrelsen och 
under styrelsens ledning. Den parlamentariska arbetsgruppen borde därför ledas från 
styrelsen. Respektive parti har också ombetts att inkomma med förslag till medlem och 
ersättare till den parlamentariska arbetsgruppen.    

Namnförslag som partierna tillställt för den parlamentariska arbetsgrupp som ska bistå 
uppdateringen av förvaltningsstadgan är enligt följande: 

 

Parti medlem ersättare 

SFP Mikael Gädda Maria Palm 

SDP Mervi Rantala Maria Tolppanen 

Samlingspartiet Marko Heinonen Antti Tuomela 

Sannfinländarna Päivi Karppi Asko Salminen 

KD Heimo Hokkanen Andreas Hjulfors 

Centern Pasi Keskinen Teemu Knuutti 

Vänstern Harri Moisio Raimo O. Kinnari 

De Gröna Lotta Alhonnoro Juulia Tuominen 

 

Välfärdsområdesdirektör Kinnunen Marina 
föreslår, att styrelsen 
- tillsätter en parlamentarisk arbetsgrupp med uppgift att bistå vid beredningen av förslag 
till ny struktur för organen i välfärdsområdet, för förvaltningsstadgan och för 
arvodesstadgan inför den nya mandatperioden som inleds 1.6.2025. Måltidtabellen för 
arbetsgruppens beredningsarbete är en behandling av helheten i fullmäktige våren 2025. 
 
- utser styrelseordförande till ordförande för den parlamentariska arbetsgruppen 
 



 
 
 
 

- utser medlemmar till arbetsgruppen enligt partiernas förslag ovan 
 
- utser välfärdsområdesdirektören och förvaltningsdirektören till sakkunniga 
tjänsteinnehavare i arbetsgruppen och konstaterar att förvaltningsdirektören eller ersättare 
föredrar ärendena i den parlamentariska arbetsgruppen. Övriga sakkunniga samt 
sekreterare för gruppen kallas av förvaltningsdirektören. 

Beslut: 
Föredragande kompletterade sitt beslutsförslag med följande: 
Ifall styrelseordförande är förhindrad att leda arbetsgruppens möten fungerar styrelsens I 
eller II vice ordförande som ordförande för arbetsgruppens möten. 
 
Områdesstyrelsen godkände det kompletterade beslutsförslaget. 
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